

Bækgårdsvej 58 ApS

Bækgårdsvej 58, 4140 Borup

CVR-nr. 34 09 15 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Christian Wolff-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bækgårdsvej 58 ApS
Bækgårdsvej 58
4140 Borup

CVR-nr.: 34 09 15 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Wolff-Petersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

CEDK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive udlejningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.003 t.kr. mod 2.942 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 826 t.kr. mod 515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.003.208	2.942.185
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.251.691	-1.251.691
Driftsresultat	1.751.517	1.690.494
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.400	1.100
1 Øvrige finansielle omkostninger	-696.632	-1.030.870
Resultat før skat	1.059.285	660.724
2 Skat af årets resultat	-233.030	-145.537
Årets resultat	826.255	515.187
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000
Udbytte for regnskabsåret	925.000	425.000
Disponeret fra overført resultat	-98.745	-259.813
Disponeret i alt	826.255	515.187

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	16.476.465	17.000.943
4 Produktionsanlæg og maskiner	5.716.288	6.365.050
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.451	156.902
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.271.204</u>	<u>23.522.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.271.204</u>	<u>23.522.895</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	523.434	361.100
Tilgodehavender i alt	<u>523.434</u>	<u>361.100</u>
Likvide beholdninger	5.846	2.664.435
Omsætningsaktiver i alt	<u>529.280</u>	<u>3.025.535</u>
Aktiver i alt	<u>22.800.484</u>	<u>26.548.430</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	100.000	100.000
7 Overført resultat	597.607	696.352
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	925.000	425.000
Egenkapital i alt	1.622.607	1.221.352
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.219.603	1.054.223
Hensatte forpligtelser i alt	1.219.603	1.054.223
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.142.015	6.603.384
Deposita	2.770.476	2.699.569
Anden gæld	10.000.000	13.450.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.912.491	22.752.953
9 Gældsforpligtelser	456.433	451.497
Gæld til pengeinstitutter	78.488	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Selskabsskat	67.650	0
Anden gæld	430.212	1.055.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.045.783	1.519.902
Gældsforpligtelser i alt	19.958.274	24.272.855
 Passiver i alt	22.800.484	26.548.430

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	696.632	1.030.870
	<u>696.632</u>	<u>1.030.870</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.650	0
Årets regulering af udskudt skat	165.380	145.537
	<u>233.030</u>	<u>145.537</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	19.732.600	19.732.600
Kostpris 31. december 2018	<u>19.732.600</u>	<u>19.732.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.731.657	-2.207.179
Årets afskrivninger	-524.478	-524.478
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-3.256.135</u>	<u>-2.731.657</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>16.476.465</u>	<u>17.000.943</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2018	9.673.933	9.673.933
Kostpris 31. december 2018	<u>9.673.933</u>	<u>9.673.933</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-3.308.883	-2.660.121
Årets afskrivninger	-648.762	-648.762
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-3.957.645</u>	<u>-3.308.883</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>5.716.288</u>	<u>6.365.050</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	392.255	392.255
Kostpris 31. december 2018	<u>392.255</u>	<u>392.255</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-235.353	-156.902
Årets afskrivninger	-78.451	-78.451
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-313.804</u>	<u>-235.353</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>78.451</u>	<u>156.902</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	696.352	956.165
Årets overførte overskud eller underskud	-98.745	-259.813
	<u>597.607</u>	<u>696.352</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	425.000	0
Udloddet udbytte	-425.000	0
Udbytte for regnskabsåret	925.000	425.000
	<u>925.000</u>	<u>425.000</u>

Noter

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	456.433	4.316.283	6.598.448	7.054.880
Deposita	0	0	2.770.476	2.699.569
	<u>456.433</u>	<u>4.316.283</u>	<u>9.368.924</u>	<u>9.754.449</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.598 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 16.476 t.kr.

Selskabet har indgået en samhandelsaftale, som forpligter selskabet til at betale 81 t.kr. om året i administrationsbidrag. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Selskabet har pr. 31. december 2018 et negativt indestående på 78 t.kr. i pengeinstituttet. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	5.716 t.kr.
Andre anlæg, driftsmaterial og inventar	78 t.kr.

Til sikkerhed for gæld, 10.000 t.kr., er der i ovenstående ejendom behæftet et ejerpantebrev på 11.000 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CEDK Holding ApS, CVR-nr. 37131156 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.